

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby OPRAVA CHODNÍKU PODÉL UL. ALEJE
V OSTRAVĚ-HOŠŤÁLKOVICÍCH

Název objektu I., II. A III. ETAPA

Objednatel

Projektant SPS, spol. s r.o., Opava

Zhotovitel

JKSO

EČO

Místo

Ostrava - Hošťálkovice

IČO

DIČ

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

E. Kudlíková

28.12.2009

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady

- 1 HSV Dodávky
- 2 Montáž
- 3 PSV Dodávky
- 4 Montáž
- 5 "M" Dodávky
- 6 Montáž
- 7 ZRN (ř. 1-6)

20 HZS

Projektant

B Doplnkové náklady

- 8 Práce přesčas
- 9 Bez pevné podl.
- 10 Kulturní památka
- 11
- 12 DN (ř. 8-11)
- 21 Kompl. činnost

Razítko

Razítko

Razítko

C Náklady na umístění stavby

- 13 Zařízení staveniště
- 14 Mimostav. doprava
- 15 Územní vlivy
- 16 Provozní vlivy
- 17 Ostatní
- 18 NUS z rozpočtu
- 19 NUS (ř. 13-18)
- 22 Ostatní náklady

D Celkové náklady

- 23 Součet 7, 12, 19-22
- 24 9 % DPH
- 25 19 % DPH
- 26 Cena s DPH (ř. 23-25)

E Přípočty a odpočty

- 27 Dodávky objednatele
- 28 Klouzavá doložka
- 29 Zvýhodnění + -

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby OPRAVA CHODNÍKU PODÉL UL. ALEJE

Název objektu V OSTRAVĚ-HOŠŤÁLKOVICÍCH

Název objektu I. ETAPA

JKSO 8222731

EČO

Místo Ostrava - Hošťálkovice

IČO DIČ

Objednatel

Projektant SPS, spol. s r.o., Opava

Zhotovitel

Rozpočet číslo Zpracoval

S-860-1-I.E E. Kudliková

Dne

28.12.2009

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště
2	Montáž	9	Bez pevné podl.	14	Mimostav. doprava
3	PSV Dodávky	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy
4	Montáž	11		16	Provozní vlivy
5	"M" Dodávky			17	Ostatní
6	Montáž			18	NUS z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6)	12	DN (ř. 8-11)	19	NUS (ř. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady
Projektant				D Celkové náklady	
Datum a podpis Objednatel		Razítko		23	Součet 7, 12, 19-22
Datum a podpis Zhotovitel		Razítko		24	9 % DPH
Datum a podpis		Razítko		25	19 % DPH
				26	Cena s DPH (ř. 23-25)
				E Přípočty a odpočty	
				27	Dodávky objednatele
				28	Klouzavá doložka
				29	Zvýhodnění + -

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: OPRAVA CHODNÍKU PODÉL UL. ALEJE V OSTRAVĚ-HOŠŤÁLKOVICÍCH
Objekt: I. ETAPA
Část:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
HSV											
Práce a dodávky HSV											
1 Zemní práce											
1	221	113107111	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těžného tl 100 mm	m2	432,000						
			(258,00-(6,00*7))*2,00		432,000						
2	221	113107124	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 400 mm	m2	198,600						
			6,00*3,50*7		147,000						
			258,00*0,20		51,600						
			Součet		198,600						
3	221	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	432,000						
4	221	113107141	Odstranění krytu z litého asfaltu do 20mm	m2	432,000						
5	221	113107142	Odstranění krytu živичných do 100mm	m2	198,600						
6	221	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	258,000						
7	221	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	258,000						
8	221	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	386,000						
			258,00*2-(6,00*7*2+46,00)		386,000						
9	001	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených	m	6,000						
			1,5*4		6,000						
10	001	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	67,200						
			0,60*1,00*1,00*4+64,80		67,200						
11	001	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100	m3	64,800						
			432,00*(0,30-0,15)		64,800						
12	001	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	32,400						
			64,8 * 0.5		32,400						

13 001	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 0,60*1,00*2,00*4	m3	4,800
14 001	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 4,8 * 0,5	m3	4,800 2,400
15 001	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 64,80+2,40	m3	2,400 67,200 67,200
16 001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	2,400
17 231	180402111	Založení parkového trávniku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5 (258,00-6,00*7)*1,50+176,00	m2	500,000 500,000
18 005	005724720	osivo směs travní krajinná - rovinná 500,00/100,00*3,50*1,03	kg	18,025 18,025
19 001	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním 432,00+147,00	m2	579,000 579,000
20 231	182001111	Plošná úprava terénu hornina tř 1 - 4 nerovnosti do +/-100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	500,000
21 231	184807111	Ochrana stromu bedněním zřízení	m2	6,000
22 231	184807112	Ochrana stromu bedněním odstranění	m2	6,000
4 Vodorovné konstrukce				
23 271	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku 0,60*0,50*2,00*4	m3	2,400 2,400
5 Komunikace				
24 221	564231111	Podklad nebo podsyp ze šterkopisku ŠP tl 100 mm	m2	147,000
25 221	564861112	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 210 mm 432,00+147,00	m2	579,000 579,000
26 221	566904111	Vyspravení podkladu po překozech obalovaným kamenivem OK 51,60*0,10*2,60	t	13,416 13,416
27 221	566905111	Vyspravení podkladu po překozech podkladním betonem PB 51,60*0,40	m3	20,640 20,640
28 221	573111111	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	51,600
29 221	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	434,000

		(258,00-6,00*7)*2,00			432,000
		2,50*0,40*2			2,000
		Součet			434,000
30	592	592451180	dlažba kostková HOLLAND SLEPECKÁ 20x10x6 cm šedá	m2	2,020
		2 * 1,01			2,020
31	592	592451100	dlažba kostková HOLLAND HBB 20x10x6 cm přírodní	m2	436,320
		432 * 1,01			436,320
32	221	596911212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	147,000
		6,00*3,50*7			147,000
33	592	592451090	dlažba kostková HOLLAND HBB 20x10x8 cm přírodní	m2	148,470
		147 * 1,01			148,470
8 Trubní vedení					
34	271	811261110	Montáž odvodňovacích žlabů	m	16,000
		4,00*4			16,000
35	592	592274980	žlab Faserfix 100	m	16,160
		16 * 1,01			16,160
36	271	817354111	Montáž betonových útesů s hrdlem DN 200	kus	4,000
37	271	871313121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	8,000
		2,00*4			8,000
38	286	286111180	trubka kanalizační hladká hrdlovaná D 110 x 3,0 x 5000 mm	kus	1,749
		8,00/5,00*1,093			1,749
39	221	899331111	Výšková úprava uličního poklopu kanalizace, jiné	kus	20,000
40	271	899623141	Obetonování žlabu betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop 0,50*0,50*4,00*4	m3	4,000
					4,000
41	271	899643111	Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop 0,50*4,00*2*4	m2	16,000
					16,000
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání					
42	221	916261111	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	258,000

43 583	583801100	kosťka dlažební drobná, materiálová skupina I/2, I.jakost, velikost 10 cm	t	0,632	
		258,00*0,10*0,024*1,02		0,632	
44 221	916561111	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	386,000	
45 592	592173050	obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 5-20 50x5x25 cm	kus	779,720	
		386,00*2*1,01		779,720	
46 221	917461111	Osazení chodníkového obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	258,000	
47 583	583803730	obrubník kamenný přímý, materiálová skupina I/2 OP6 15x25	m	260,580	
		258 * 1,01		260,580	
48 221	917862111	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	8,000	
		4,00*2		8,000	
49 592	592174600	obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm	kus	8,080	
		8 * 1,01		8,080	
50 221	919731122	Zarovnání stýčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 100 mm	m	258,000	
51 221	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	258,000	
52 221	979071122	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živичnou směsí nebo MC	m2	25,800	
		258,000*0,10		25,800	
53 221	979082213	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	363,762	
		69,12+119,16+97,20+42,336+35,946		363,762	
54 221	979084213	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	52,850	
		37,41+15,44		52,850	
55 001	979097115	Poplatek za skládku - ostatní zemina	t	114,240	
		67,20*1,70		114,240	
56 013	979098121	Poplatek za skládku - ostatní hmoty	t	52,850	
57 013	979098131	Poplatek za skládku - sut'	t	363,762	
	99	Přesun hmot			
58 221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	607,981	
Celkem					

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby OPRAVA CHODNÍKU PODÉL UL. ALEJE

JKSO 8222731

Název objektu V OSTRAVĚ-HOŠŤÁLKOVICÍCH

EČO

Název objektu II. ETAPA

Misto Ostrava - Hošťálkovice

IČO DIČ

Objednatel

Projektant SPS, spol. s r.o., Opava

Zhotovitel

Rozpočet číslo Zpracoval

S-860-1-II.E E. Kudlíková

Dne

28.12.2009

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady

- 1 HSV Dodávky
- 2 Montáž
- 3 PSV Dodávky
- 4 Montáž
- 5 "M" Dodávky
- 6 Montáž
- 7 ZRN (ř. 1-6)
- 20 HZS

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

B Doplnkové náklady

- 8 Práce přesčas
- 9 Bez pevné podl.
- 10 Kulturní památka
- 11
- 12 DN (ř. 8-11)
- 21 Kompl. činnost

Razítko

Razítko

Razítko

C Náklady na umístění stavby

- 13 Zařízení staveniště
- 14 Mimostav. doprava
- 15 Územní vlivy
- 16 Provozní vlivy
- 17 Ostatní
- 18 NUS z rozpočtu
- 19 NUS (ř. 13-18)
- 22 Ostatní náklady

D Celkové náklady

- 23 Součet 7, 12, 19-22
- 24 9 % DPH
- 25 19 % DPH

26 Cena s DPH (ř. 23-25)

E Přípočty a odpočty

- 27 Dodávky objednatele
- 28 Klouzavá doložka
- 29 Zvýhodnění + -

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: OPRAVA CHODNÍKU PODÉL UL. ALEJE V OSTRAVĚ-HOŠTÁLKOVICÍ

Objekt: II. ETAPA

Část:

Kód položky	Popis	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV

- 1Zemní práce
- 4Vodorovné konstrukce
- 5Komunikace
- 8Trubní vedení
- 9Ostatní konstrukce a práce-bourání
- 99Přesun hmot

Celkem

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: OPRAVA CHODNÍKU PODÉL UL. ALEJE V OSTRAVĚ-HOŠTÁLKOVICÍCH
Objekt: II. ETAPA
Část:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
HSV											
Práce a dodávky HSV											
1 Zemní práce											
1	221	113107111	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těžného tl 100 mm	m2	278,000						
			(181,00-(6,00*7))*2,00		278,000						
2	221	113107124	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 400 mm	m2	120,200						
			6,00*2,00*7		84,000						
			181,00*0,20		36,200						
			Součet		120,200						
3	221	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	278,000						
4	221	113107141	Odstranění krytu z litého asfaltu do 20mm	m2	278,000						
5	221	113107142	Odstranění krytu živичných do 100mm	m2	120,200						
6	221	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	181,000						
7	221	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	181,000						
8	221	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	139,000						
			181,00-(6,00*7)		139,000						
9	001	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených	m	6,000						
			1,5*4		6,000						
10	001	120001101	Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	44,100						
			0,60*1,00*1,00*4+41,70		44,100						
11	001	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100	m3	41,700						
			278,00*(0,30-0,15)		41,700						
12	001	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	20,850						
			41,7 * 0,5		20,850						

13 001	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 0,60*1,00*2,00*4	m3	4,800	
14 001	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 4,8 * 0,5	m3	4,800	
15 001	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 41,70+2,40	m3	2,400	
16 001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	44,100	
17 231	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	44,100	
18 005	005724720	osivo směs travní krajinná - rovinná 300,00/100,00*3,50*1,03	kg	300,000	
19 001	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 278,00+84,00	m2	10,815	
20 231	182001111	Plošná úprava terénu hornina tř 1 - 4 nerovnosti do +/-100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	362,000	
21 231	184807111	Ochrana stromu bedněním zřízení	m2	300,000	
22 231	184807112	Ochrana stromu bedněním odstranění	m2	15,000	
4 Vodorovné konstrukce					
23 271	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku 0,60*0,50*2,00*4	m3	2,400	
5 Komunikace					
24 221	564231111	Podklad nebo podsyp ze šterkopisku ŠP tl 100 mm	m2	2,400	
25 221	564861112	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 210 mm 139,00+84,00	m2	84,000	
26 221	566904111	Vyspravení podkladu po překozech obalovaným kamenivem OK 36,20*0,10*2,60	t	223,000	
27 221	566905111	Vyspravení podkladu po překozech podkladním betonem PB 36,20*0,40	m3	9,412	
28 221	573111111	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	14,480	
29 221	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2 (181,00-6,00*7)*2,00	m2	14,480	
				84,000	
				280,000	
				278,000	

		2,50*0,40*2				2,000	
		Součet				280,000	
30	592	592451180	dlažba kostková HOLLAND SLEPECKÁ 20x10x6 cm šedá	m2		2,020	
		2 * 1,01				2,020	
31	592	592451100	dlažba kostková HOLLAND HBB 20x10x6 cm přírodní	m2		280,780	
		278 * 1,01				280,780	
32	221	596911212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2		84,000	
		6,00*2,00*7				84,000	
33	592	592451090	dlažba kostková HOLLAND HBB 20x10x8 cm přírodní	m2		84,840	
		84 * 1,01				84,840	
8 Trubní vedení							
34	271	811261110	Montáž odvodňovacích žlabů	m		16,000	
		4,00*4				16,000	
35	592	592274980	žlab Faserfix 100	m		16,160	
		16 * 1,01				16,160	
36	271	817354111	Montáž betonových útesů s hrdlem DN 200	kus		4,000	
37	271	871313121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m		8,000	
		2,00*4				8,000	
38	286	286111180	trubka kanalizační hladká hrdlovaná D 110 x 3,0 x 5000 mm	kus		1,749	
		8,00/5,00*1,093				1,749	
39	221	899331111	Výšková úprava uličního poklopu kanalizace, jiné	kus		12,000	
40	271	899623141	Obetonování žlabu betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3		4,000	
		0,50*0,50*4,00*4				4,000	
41	271	899643111	Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop	m2		16,000	
		0,50*4,00*2*4				16,000	
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							
42	221	916261111	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m		181,000	

43	583	583801100	koska dlažební drobná, materiálová skupina I/2, I,jakost, velikost 10 cm	t	0,443	
			181,00*0,10*0,024*1,02		0,443	
44	221	916561111	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	139,000	
45	592	592173050	obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 5-20 50x5x25 cm	kus	280,780	
			139,00*2*1,01		280,780	
46	221	917461111	Osazení chodníkového obrubníku kamenného sjojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	181,000	
47	583	583803730	obrubník kamenný přímý, materiálová skupina I/2 OP6 15x25	m	182,810	
			181 * 1,01		182,810	
48	221	917862111	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	8,000	
			4,00*2		8,000	
49	592	592174600	obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm	kus	8,080	
			8 * 1,01		8,080	
50	221	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 100 mm	m	181,000	
51	221	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	181,000	
52	221	979071122	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živичnou směsí nebo MC	m2	18,100	
			181,000*0,10		18,100	
53	221	979082213	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	223,342	
			44,48+67,312+62,55+27,244+21,756		223,342	
54	221	979084213	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	52,850	
			37,41+15,44		52,850	
55	001	979097115	Poplatek za skládku - ostatní zemina	t	74,970	
			44,10*1,70		74,970	
56	013	979098121	Poplatek za skládku - ostatní hmoty	t	74,970	
57	013	979098131	Poplatek za skládku - sut'	t	223,342	
		99	Přesun hmot			
58	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	325,167	
Celkem						

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby OPRAVA CHODNÍKU PODÉL UL. ALEJE

JKSO 8222731

Název objektu V OSTRAVĚ-HOŠŤÁLKOVICÍCH

EČO

Název objektu III.ETAPA

Místo Ostrava - Hošťálkovice

IČO DIČ

Objednatel

Projektant SPS, spol. s r.o., Opava

Zhotovitel

Rozpočet číslo Zpracoval

S-860-1-III.E E. Kudlíková

Dne

28.12.2009

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady

- 1 HSV Dodávky
- 2 Montáž
- 3 PSV Dodávky
- 4 Montáž
- 5 "M" Dodávky
- 6 Montáž
- 7 ZRN (ř. 1-6)
- 20 HZS

Projektant

B Doplnkové náklady

- 8 Práce přesčas
- 9 Bez pevné podl.
- 10 Kulturní památka
- 11
- 12 DN (ř. 8-11)
- 21 Kompl. činnost

Razítko

Razítko

Razítko

C Náklady na umístění stavby

- 13 Zařízení staveniště
- 14 Mimostav. doprava
- 15 Územní vlivy
- 16 Provozní vlivy
- 17 Ostatní
- 18 NUS z rozpočtu
- 19 NUS (ř. 13-18)
- 22 Ostatní náklady

D Celkové náklady

- 23 Součet 7, 12, 19-22
- 24 9 % DPH
- 25 19 % DPH
- 26 Cena s DPH (ř. 23-25)

E Přípočty a odpočty

- 27 Dodávky objednatele
- 28 Klouzavá doložka
- 29 Zvýhodnění + -

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: OPRAVA CHODNÍKU PODÉL UL. ALEJE V OSTRAVĚ-HOŠTÁLKOVICÍCH

Objekt: III. ETAPA

Část:

Kód položky	Popis	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
1	2	3	4	5	6	7

- HSV
- Práce a dodávky HSV

1

Zemní práce

4

Vodorovné konstrukce

5

Komunikace

8

Trubní vedení

9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

99

Přesun hmot

Celkem

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: OPRAVA CHODNÍKU PODÉL UL. ALEJE V OSTRAVĚ-HOŠTÁLKOVICÍCH

Objekt: III. ETAPA

Část:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
HSV Práce a dodávky HSV											
1 Zemní práce											
1	221	113107111	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 100 mm	m2	480,000						
			(270,00-(6,00*5))*2,00		480,000						
2	221	113107124	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 400 mm	m2	114,000						
			6,00*2,00*5		60,000						
			270,00*0,20		54,000						
			Součet		114,000						
3	221	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	480,000						
4	221	113107141	Odstranění krytu z litého asfaltu do 20mm	m2	480,000						
5	221	113107142	Odstranění krytu živichých do 100mm	m2	114,000						
6	221	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	258,000						
7	221	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	270,000						
8	221	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	240,000						
			270,00-6,00*5		240,000						
9	001	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených	m	3,000						
10	001	120001101	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	73,200						
			0,60*1,00*1,00*2+72,00		73,200						
11	001	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100	m3	72,000						
			480,00*(0,30-0,15)		72,000						
12	001	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	36,000						
			72 * 0,5		36,000						
13	001	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	2,400						

14 001	132201109	0,60*1,00*2,00*2				2,400
		Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3			1,200
		2,4 * 0,5				1,200
15 001	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3			73,200
		72,00+0,60*2				73,200
16 001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3			1,200
17 231	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2			700,000
18 005	005724720	osivo směs travní krajinná - rovinná	kg			25,235
		700/100,00*3,50*1,03				25,235
19 001	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2			540,000
		480,00+60,00				540,000
20 231	182001111	Plošná úprava terénu hornina tř 1 - 4 nerovnosti do +/-100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2			700,000
4 Vodorovné konstrukce						
21 271	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopisku	m3			1,200
		0,60*0,50*2,00*2				1,200
5 Komunikace						
22 221	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopisku ŠP tl 100 mm	m2			60,000
23 221	564861112	Podklad ze štěrkorité ŠD tl 210 mm	m2			540,000
		480,00+60,00				540,000
24 221	566904111	Vyspravení podkladu po překopech obalovaným kamenivem OK	t			14,040
		54,00*0,10*2,60				14,040
25 221	566905111	Vyspravení podkladu po překopech podkladním betonem PB	m3			21,600
		54,00*0,40				21,600
26 221	573111111	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2			54,000
27 221	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2			486,000
		(270,00-6,00*5)*2,00				480,000
		2,50*0,40*6				6,000
		Součet				486,000
28 592	592451180	dlažba kostková HOLLAND SLEPECKA 20x10x6 cm šedá	m2			6,121

29	592	592451100	2,50*0,40*6*1,01 dlažba kostková HOLLAND HBB 20x10x6 cm přírodní 480 * 1,01	m2	6,060 484,800 484,800
30	221	596911212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2 6,00*2,00*5	m2	60,000 60,000
31	592	592451090	dlažba kostková HOLLAND HBB 20x10x8 cm přírodní 60 * 1,01	m2	60,600 60,600
8 Trubní vedení					
32	271	811261110	Montáž odvodňovacích žlabů	m	8,000
33	592	592274980	žlab Faserfix 100 8 * 1,01	m	8,080 8,080
34	271	817354111	Montáž betonových útesů s hrdlem DN 200	kus	2,000
35	271	871313121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150 2,00*2	m	4,000 4,000
36	286	286111180	trubka kanalizační hladká hrdlovaná D 110 x 3,0 x 5000 mm 4,00/5,00*1,093	kus	0,874 0,874
37	221	899331111	Výšková úprava uličního poklopu kanalizace, jiné	kus	15,000
38	271	899623141	Obetonování žlabu betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop 0,50*0,50*4,00*2	m3	2,000 2,000
39	271	899643111	Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop 0,50*4,00*2*2	m2	8,000 8,000
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání					
40	221	916261111	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	270,000
41	583	583801100	kostka dlažební drobná, materiálová skupina I/2, I,jakost, velikost 10 cm 270,00*0,10*0,024*1,02	t	0,661 0,661
42	221	916561111	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	240,000
43	592	592173050	obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 5-20 50x5x25 cm	kus	484,800

